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Опис на проектот
Реконструкцијата на локалната улица „12“ во Арачиново е со вкупна должина од 1225,50 m. 
Локалната улица сега има променлива ширина од 4,5-5 m. Улицата е во доста лоша состојба, со пукнатини и ударни дупки и по истата линија нема тротоар, освен во некои делови каде постојат рабници. Се наоѓа во с. Арачиново и води кон населеното место с. Мојанце. 
На слика бр. 2 е претставена локацијата на предметната улица.
Проектот предвидува реконструкција на улицата со елементи-коловизни лента согласно предвидената ширина на улицата, односно со широчина до 5.5м и тротоар од 2.1м до стационажа 0+361,30, со широчина од 4.5 м и тротоар од 2.1м од стационажа 1+007.44 и со широчина од 4.5м од стационажа 1+007.44 до стационажа 1+222,5м. Рангот на оваа улица е од локален караткер.
Проектните активности вклучуваат отстранување на постојниот асфалт и вградување на нов асфалт, БНХС 16 со дебелина од 7 cm врз тампон со дебелина од 30цм. Одводнување на улиците е во согласнот со постојната состојба која е решена со одведување на површинските води со надолжниот и напречниот наклон со цел на водата да не се задржува на коловозот. Дополнително за одведнувањето на атмосферските води од асфалтната површина на улицата се предвидува и метална собирна решетка по ширина на улицата која ќе ја одведува атмосферската вода до предвидената атмосферска канализација. 
Предметната улица која е од локален карактер почнува од Регионалниот пат 1104, се протега долж населенето место с. Арачиново и води кон населеното место с. Мојанце. По улицата претежно е застапено движење на лесни моторни возила и пешаци. 
Електронската верзија на Контролната Листа за ПУЖССА за проектот „Реконструкција на локална улица „12“ во  Општина Арачиново“ е достапна на следните веб-страници:
· Општина Арачиново  ((https://www.haracina.gov.mk/ 
· ЕИП:                                 www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
______________________________

тел:
______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „12“ во Општина Арачиново“, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од ЕИП: 
Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        e-mail:                 saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „12“ во Општина Арачиново“
(датум на објава: ..............2024 година)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



